Acorda entre si, mediante as cláusulas e condições abaixo estipuladas ao contrato 

de locação de 01 relógio de ponto facial Idface. 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

O Presente Contrato vigorará pelo prazo de 06 meses, iniciando na data de 

assinatura do mesmo, no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) semestral para o 

CNPJ acima, via boleto bancários 

Manutenção e Vendas de Relógios de Ponto e Catracas

ViaExpressadeContagem,519B:ÁguaBranca/Contagem-MG. 

313395-2279–2565-3179 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Não está incluso pelo presente contrato, danos ocasionados por raios, água, fogo,